
ZARZĄDZENIE NR VIII/97/20 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/94/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 maja 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochdów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/94/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 maja 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 52A740BA-32A8-4E22-ACB8-DCCFDA781EAC. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/97/2020 z dnia 19.05.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 369 573,00 26 736,00 396 309,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 573,00 26 736,00 133 309,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 543,00 26 736,00 133 279,00

801 Oświata i wychowanie 1 332 474,21 79 195,20 1 411 669,41

80101 Szkoły podstawowe 322 154,21 79 195,20 401 349,41

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

216 626,87 67 022,90 283 649,77

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

55 527,34 12 172,30 67 699,64

852 Pomoc społeczna 1 125 602,38 47 148,00 1 172 750,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 258 713,00 11 148,00 269 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 900,00 11 148,00 62 048,00

85295 Pozostała działalność 401 283,50 36 000,00 437 283,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 000,00 36 000,00

855 Rodzina 33 720 060,20 104,00 33 720 164,20

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00 104,00 406,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302,00 104,00 406,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 096 031,00 13 597,02 16 109 628,02

90095 Pozostała działalność 0,00 13 597,02 13 597,02

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 52A740BA-32A8-4E22-ACB8-DCCFDA781EAC. Przyjęty Strona 1



2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 3 758,00 3 758,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 839,02 9 839,02

Razem: 115 023 039,07 166 780,22 115 189 819,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 52A740BA-32A8-4E22-ACB8-DCCFDA781EAC. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/97/2020 z dnia 19.05.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 373 167,19 26 736,00 8 399 903,19

75011 Urzędy wojewódzkie 388 604,00 26 736,00 415 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 848,00 22 558,00 309 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 719,00 3 880,00 54 599,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 267,00 298,00 7 565,00

801 Oświata i wychowanie 7 195 736,83 79 195,20 7 274 932,03

80101 Szkoły podstawowe 5 769 162,87 79 195,20 5 848 358,07

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 640 125,31 67 022,90 707 148,21

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 672,21 12 172,30 77 844,51

855 Rodzina 33 589 449,51 104,00 33 589 553,51

85503 Karta Dużej Rodziny 302,00 104,00 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252,61 86,99 339,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,20 14,88 58,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6,19 2,13 8,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 704 555,86 13 597,02 21 718 152,88

90095 Pozostała działalność 140 150,00 13 597,02 153 747,02

4300 Zakup usług pozostałych 138 800,00 13 597,02 152 397,02

Razem: 86 772 158,75 119 632,22 86 891 790,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 52A740BA-32A8-4E22-ACB8-DCCFDA781EAC. Przyjęty Strona 1




